
Спартакиада среди ДЮСШ, СДЮШОР юношей и девушек

2005-2006гг.р.
ЦСК "Неман" 13-14 декабря 2019г.

Наименование СУСУ очки место

Волковысская СДЮШОР-1 94 1

Гродненская СДЮШОР-2 91 2

СДЮШОР-3 г.Слонима 91 3

ДЮСШ Ивьевского района 90 4

ДЮСШ г.Щучина 79 5

Островецкая ДЮСШ 78 6

Новогрудская ДЮСШ-2 74 7

Мостовская районая ДЮСШ 62 8

Сморгонская районная ДЮСШ пр. 59 9

Скидельская ДЮСШ 59 9

СДЮШОР-2 г.Лида 45 11

Гроднеская СДЮШОР БФСО "Динамо" 40 12

ДЮСШ Кореличкого района 40 12

ДЮСШ г.п.Зельва 37 14

Вороновская СДЮШОР 36 15

Дятловская ДЮСШ 34 16

Ошмянская ДЮСШ 12 17
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Волковыск 11

Район

СДЮШОР-2 

г.Гродно
11

Динамо 8

Вороново 7

Скидель 11

Дятлово 11

Зельва 11

Ивье 11

Кореличи 9

Лида СДЮШОР-

2
10

Мосты 

ДЮСШ-2
10

Новогрудок 

ДЮСШ-2
11

Сморгонь 11

Щучин 11

Островец 11

Ошмяны 6

Слоним 

СДЮШОР-3
11



DNF сошел (снят врачом)

DNS не стартовал

DQ дисквалификация

NM нет результата

1 805 Ефимик Вадим 03.01.2005 Слонимский СДЮШОР-3 7,3 А 7,3 2 9 Малафей ЛК

2 70 Петрутик Арсений 05.01.2005 Волковысский СДЮШОР-1 7,4 А 7,4 3 7 Бакач АП

3 603 Левко Алексей 29.01.2005 Гродно СДЮШОР-2 7,5 А 7,8 3 л Климук В.К.

4 275 Казека Артем 08.04.2005 Гродненский Скидель ДЮСШ 7,7 А 7,9 3 6 Сидорович И.П. Мышко Л.И.

5 31 Грасюк Владислав 06.12.2005 Гродно СДЮШОР-2 7,8 Б 7,8 1юн л Канюк А.А.

6 320 Кастусик Егор 09.02.2006 Дятловский ДЮСШ 8,0 Б 7,8 1юн 5 Кавцевич ВВ

7 652 Орловский Артем 25.03.2006 Островецкий СДЮШОР 7,8 Б 7,9 1юн 4 Блашкевич А.В.

8 625 Шамборский Андрей 16.12.2005 Гродно СДЮШОР-2 8,0 Б 8,0 1юн л Лихачевская ЖВ

9 20 Литвинов Артемий 27.03.2006 Гродно СДЮШОР-2 8,0 Б 8,0 1юн л Зарядова РЭ

10 466 Сак Никита 10.11.2006 Кореличский ДЮСШ 8,1 1юн 3 Пацына Э.В. 

11 465 Кривицкий Арсений 25.09.2006 Кореличский ДЮСШ 8,6 2юн 2 Пацына Э.В. 

12 46 Каскевич Дмитрий 06.10.2006 Гродно СДЮШОР-2 8,7 3юн л Канюк А.А.

13 38 Канюк Юрий 13.10.2006 Гродно СДЮШОР-2 9,0 3юн л Зарядова РЭ

14 33 Гурин Кирилл 16.06.2007 Гродно СДЮШОР-2 9,3 б/р л Канюк А.А.

544 Макей Павел 10.01.2004 Мостовский СДЮШОР-2 7,0 1 вк Кривеня И.В.

627 Жуковский Виктор 04.03.2004 Гродно СДЮШОР-2 7,1 2 вк Якимчик ЕС

1 65 Кочин Архип 18.01.2005 Волковысский СДЮШОР-1 18,0 А 17,6 9 Бортник АМ

2 805 Ефимик Вадим 03.01.2005 Слонимский СДЮШОР-3 17,9 А 17,7 7 Малафей ЛК

3 70 Петрутик Арсений 05.01.2005 Волковысский СДЮШОР-1 18,2 А 18,2 6 Бакач АП

4 619 Соломченко Руслан 29.11.2006 Гродно СДЮШОР-2 18,1 А 18,3 л Лихачевская ЖВ

5 31 Грасюк Владислав 06.12.2005 Гродно СДЮШОР-2 19,6 Б 18,9 л Канюк А.А.

6 275 Казека Артем 08.04.2005 Гродненский Скидель ДЮСШ 19,6 Б 19,2 5 Сидорович И.П. Мышко Л.И.

7 652 Орловский Артем 25.03.2006 Островецкий СДЮШОР 19,8 Б 19,6 4 Блашкевич А.В.

411 Шлемпо Арсений 27.01.2007 Ивьевский ДЮСШ 19,5 DNS л Жилевич П.Ф., Кривеня И.В.

9 20 Литвинов Артемий 27.03.2006 Гродно СДЮШОР-2 19,9 л Зарядова РЭ

10 310 Пачук Олег 27.07.2005 Дятловский ДЮСШ 19,9 3 Кучинский АН

11 41 Боровенский Михаил 07.03.2005 Гродно СДЮШОР-2 20,1 л Борташевич ДА

12 46 Каскевич Дмитрий 06.10.2006 Гродно СДЮШОР-2 20,2 л Канюк А.А.

13 625 Шамборский Андрей 16.12.2005 Гродно СДЮШОР-2 20,5 л Лихачевская ЖВ

14 750 Андриевский Вадим 05.05.2006 Ошмянский ДЮСШ 20,7 2 Юшковский С.В.

15 360 Плющевич Дмитрий 25.06.2005 Зельвенский ДЮСШ 21,7 1 Коленко АИ

16 308 Семёнов Андрей 01.03.2005 Дятловский ДЮСШ 21,8 к Корнелик СМ

17 618 Солома Максим 15.07.2007 Гродно СДЮШОР-2 22,5 л Молявко АЭ

18 622 Канюк Юрий 13.10.2006 Гродно СДЮШОР-2 22,8 л Зарядова РЭ

19 33 Гурин Кирилл 16.06.2007 Гродно СДЮШОР-2 22,8 л Канюк А.А.

601 Лабоцкий Кирилл 16.02.2006 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Борташевич ДА

544 Макей Павел 10.01.2004 Мостовский СДЮШОР-2 16,9 вк Кривеня И.В.

627 Жуковский Виктор 04.03.2004 Гродно СДЮШОР-2 DNS вк Якимчик ЕС

         Спартакиада Гродненской области  ДЮСШ, СДЮШОР 
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13-14 декабря 2019 года                                                    г. Гродно ЦСК "Неман"
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1 901 Новик Дмитрий 20.09.2005 Щучинский ДЮСШ 54,0 2 9 Поведайко А.А., Борсук В.А.

2 65 Кочин Архип 18.01.2005 Волковысский СДЮШОР-1 59,3 3 7 Бортник АМ

3 619 Соломченко Руслан 29.11.2006 Гродно СДЮШОР-2 59,7 3 л Лихачевская ЖВ

4 41 Бузук Никита 07.09.2006 Гродно СДЮШОР-2 59,9 3 л Лихачевская ЖВ

5 669 Медейша Ярослав 18.02.2005 Островецкий СДЮШОР 1.00,3 3 6 Блашкевич А.В.

6 222 Цынцевич Даниил .2005 Гродно СДЮШОР  Д 1.01,3 1юн 5 Борсук В.А.

7 510 Остроух Александр 26.02.2006 Лидский СДЮШОР-2 1.01,8 1юн 4 Корейво Н.С., Сукалов Е.К.

8 308 Семёнов Андрей 01.03.2005 Дятловский ДЮСШ 1.01,9 1юн 3 Корнелик СМ

9 514 Тумелевич Даниил 27.08.2006 Лидский СДЮШОР-2 1.03,1 1юн 2 Корейво Н.С., Сукалов Е.К.

10 310 Пачук Олег 27.07.2005 Дятловский ДЮСШ 1.03,8 1юн 1 Кучинский АН

11 200 Скрабинский Вячеслав 25.04.2006 Вороновский СДЮШОР 1.04,6 1юн к Позняк ГС, Куди СИ

12 206 Корнилов Никита 14.08.2006 Вороновский СДЮШОР 1.04,7 1юн к Позняк ГС

13 750 Андриевский Вадим 05.05.2006 Ошмянский ДЮСШ 1.04,8 1юн к Юшковский С.В.

14 411 Шлемпо Арсений 27.01.2007 Ивьевский ДЮСШ 1.05,1 2юн л Жилевич П.Ф., Кривеня И.В.

15 674 Пукшто Вадим 20.03.2006 Островецкий СДЮШОР 1.09,4 2юн к Блашкевич А.В.

516 Шинкевич Алексей 31.12.2004 Лидский СДЮШОР-2 1.03,6 1юн вк Корнева Н.И. Кривеня И.В.

1 901 Новик Дмитрий 20.09.2005 Щучинский ДЮСШ 2.08,2 2 9 Поведайко А.А., Борсук В.А.

2 38 Барановский Герман 19.05.2005 Гродно СДЮШОР-2 2.12,7 3 л Зарядова РЭ

3 669 Медейша Ярослав 18.02.2005 Островецкий СДЮШОР 2.15,2 3 7 Блашкевич А.В.

4 673 Чабатуль Павел 02.03.2005 Островецкий СДЮШОР 2.16,1 3 6 Ганулич И.Д.

5 510 Остроух Александр 26.02.2006 Лидский СДЮШОР-2 2.19,6 3 5 Корейво Н.С., Сукалов Е.К.

6 48 Бузук Никита 07.09.2006 Гродно СДЮШОР-2 2.19,9 3 л Лихачевская ЖВ

7 222 Цынцевич Даниил .2005 Гродно СДЮШОР  Д 2.21,3 1юн 4 Борсук В.А.

8 4 Гиль Алексей 07.09.2005 Гродно СДЮШОР-2 2.23,2 1юн л Климук В.К.

9 514 Тумелевич Данаиил 27.08.2006 Лидский СДЮШОР-2 2.27,9 1юн 3 Корейво Н.С., Сукалов Е.К.

10 301 Ольховик Егор 17.03.2006 Дятловский ДЮСШ 2.30,1 1юн 2 Полуносик АВ Мозовка ЕЕ

11 912 Мисевич Максим 19.06.2007 Щучинский ДЮСШ 2.31,6 2юн л Поведайко А.А.

12 46 Каскевич Тимур 30.06.2006 Гродно СДЮШОР-2 2.32,2 2юн л Лихачевская ЖВ

13 200 Скрабинский Вячеслав 25.04.2006 Вороновский СДЮШОР 2.33,3 2юн 1 Позняк ГС, Куди СИ

14 412 Гецевич Александр 16.11.2006 Ивьевский ДЮСШ 2.35,2 2юн л Балбатун С.З., Кривеня И.В.

15 307 Скрипко Никита 13.01.2006 Дятловский ДЮСШ 2.36,3 2юн к Гринцевич ВИ

16 209 Кветень Андрей 15.08.2006 Вороновский СДЮШОР 2.44,5 3юн к Метелица АЕ

604 Павлюкевич Кирилл .2004 Гродно СДЮШОР-2 2.12,1 3 вк Лихачевская ЖВ

516 Шинкевич Алексей 31.12.2004 Лидский СДЮШОР-2 2.26,8 1юн вк Корнева Н.И. Кривеня И.В.

1 675 Заянчковский Ярослав 18.09.2005 Островецкий СДЮШОР 4.36,3 3 9 Блашкевич А.В.

2 38 Барановский Герман 19.05.2005 Гродно СДЮШОР-2 4.39,1 3 л Зарядова РЭ

3 673 Чабатуль Павел 02.03.2005 Островецкий СДЮШОР 4.42,5 3 7 Ганулич И.Д.

4 863 Гоян Сергей 22.09.2006 Сморгонский ДЮСШ пр. 4.58,5 1юн 6 Багдасарьян И.И.   Куди С.И.

5 280 Янкович Александр 30.10.2005 Гродненский Скидель ДЮСШ 5.00,9 1юн 5 Янкович Д.А.

6 4 Гиль Алексей 07.09.2005 Гродно СДЮШОР-2 5.02,4 1юн л Климук В.К.

7 301 Ольховик Егор 17.03.2006 Дятловский ДЮСШ 5.07,7 1юн 4 Полуносик АВ Мозовка ЕЕ

8 414 Цидик Сергей 24.02.2006 Ивьевский ДЮСШ 5.13,2 2юн л Валюк В.С.

9 252 Малевицкий Владислав 29.05.2005 Гродненский Скидель ДЮСШ 5.15,8 2юн 3 Сидоренко ИВ

10 307 Скрипко Никита 13.01.2006 Дятловский ДЮСШ 5.17,1 2юн 2 Гринцевич ВИ

11 731 Ивашкевич Алексей .2006 Ошмянский ДЮСШ 5.25,9 2юн 1 Юшковский С.В.

12 213 Тимофеев Эдвард .2005 Гродно СДЮШОР  Д 5.28,3 2юн к Борсук В.А.

13 209 Кветень Андрей 15.08.2006 Вороновский СДЮШОР 5.36,3 3юн к Метелица АЕ

1 675 Заянчковский Ярослав 18.09.2005 Островецкий СДЮШОР 10.45,1 1юн 9 Блашкевич А.В.

2 863 Гоян Сергей 22.09.2006 Сморгонский ДЮСШ пр. 10.54,2 1юн 7 Багдасарьян И.И.    Куди С.И.

3 280 Янкович Александр 30.10.2005 Гродненский Скидель ДЮСШ 11.07,3 2юн 6 Янкович Д.А.

4 414 Цидик Сергей 24.02.2006 Ивьевский ДЮСШ 11.19,6 2юн л Валюк В.С.
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5 252 Малевицкий Владислав 29.05.2005 Гродненский Скидель ДЮСШ 11.33,1 2юн 5 Сидоренко ИВ

6 674 Пукшто Вадим 20.03.2006 Островецкий СДЮШОР 11.33,3 2юн 4 Блашкевич А.В.

7 213 Тимофеев Эдвард .2005 Гродно СДЮШОР  Д 13.06,9 3юн 3 Борсук В.А.

731 Ивашкевич Алексей .2006 Ошмянский ДЮСШ DNS к Юшковский С.В.

629 Чембрович Артем 29.08.2003 Гродно СДЮШОР-2 10.01,3 3 вк Климук ВК

1 20 Горелик Денис 15.09.2005 Гродно СДЮШОР-2 10.06,9 1юн 9 Зарядова РЭ  Мазовка ЕЕ

2 607 Жарко Влад 15.12.2006 Новогрудский ДЮСШ №2 10.43,8 1юн 7 Духовник С.А.

3 661 Якущенок Никита 22.02.2006 Островецкий СДЮШОР 11.05,8 2юн 6 Блашкевич А.В.

1 20 Горелик Денис 15.09.2005 Гродно СДЮШОР-2 15.40,1 1юн 9 Зарядова РЭ  Мазовка ЕЕ

2 607 Жарко Влад 15.12.2006 Новогрудский ДЮСШ №2 16.10,7 1юн 7 Духовник С.А.

3 661 Якущенок Никита 22.02.2006 Островецкий СДЮШОР 17.48,9 2юн 6 Блашкевич А.В.

1 74 Угринович Артем 11.03.2006 Волковысский СДЮШОР-1 9,1 А 9,2 3 9 Петров ВН, Савко НВ

2 605 Лозовик Егор 15.09.2005 Гродно СДЮШОР-2 9,2 А 9,3 3 л Глебович ЮГ   

3 603 Левко Алексей 29.01.2005 Гродно СДЮШОР-2 9,7 А 9,9 1юн л Климук В.К.

4 73 Гарбар Владислав 06.06.2005 Волковысский СДЮШОР-1 9,9 А 10,0 1юн 7 Савко НВ

5 401 Ашейчик Игорь 26.02.2005 Ивьевский ДЮСШ 10,9 Б 10,8 б/р 6 Козлов Г.В.

6 352 Минаш Никита 23.02.2006 Зельвенский ДЮСШ 11,9 Б 11,4 б/р 5 Коленко АИ

912 Воронович Антон 25.10.2005 Щучинский ДЮСШ DNF(сошел) к Поведайко А.А.

512 Станюк Андрей 19.01.2005 Лидский СДЮШОР-2 DNS к Сукалов Е.К.

1 807 Мистюкевич Карина 12.05.2006 Слонимский СДЮШОР-3 7,8 А 7,8 1 9 Гурская ВН, Малафей ЛК

2 21 Костецкая Дарья 08.06.2006 Гродно СДЮШОР-2 7,9 А 8,1 1 7 Лихачевская ЖВ

А 433 Писарь Яна 06.01.2006 Ивьевский ДЮСШ 8,1 А 8,2 2 6 Козлов Г.В., Кривеня И.В.

4 28 Грасевич Анастасия 04.11.2006 Гродно СДЮШОР-2 8,3 А 8,3 2 л Лихачевская ЖВ

5 35 Еремина Виктория 14.07.2005 Гродно СДЮШОР-2 8,5 Б 8,3 2 л Климук ВК

6 315 Кастусик Елизавета 24.02.2005 Дятловский ДЮСШ 8,5 Б 8,5 3 5 Кавцевич ВВ

7 586 Сафоник Элла 29.11.2005 Мостовский СДЮШОР 8,6 Б 8,7 3 4 Антонович В.И.

8 46 Булко Алена 16.03.2007 Гродно СДЮШОР-2 8,4 Б 8,8 3 л Лихачевская ЖВ

9 733 Казакевич Виктория .2007 Ошмянский ДЮСШ 8,7 3 л Юшковский С.В.

10 508 Станкевич Ангелина 16.10.2006 Лидский СДЮШОР-2 8,8 3 3 Корейво Н.С., Сукалов Е.К.

11 212 Микуть Полина 14.07.2005 Вороновский СДЮШОР 9,0 3 2 Юшевич ЛИ

12 748 Саросек Маргарита .2005 Ошмянский ДЮСШ 9,3 1юн 1 Юшковский С.В.

13 612 Павлова Виктория 18.04.2007 Гродно СДЮШОР-2 9,3 1юн л Железнова ЕГ

14 913 Трахимчик Анастасия 20.01.2007 Щучинский ДЮСШ 9,3 1юн л Федосеев В.Н.

15 608 Мельниченко Диана 20.03.2007 Гродно СДЮШОР-2 9,4 1юн л Лихачевская ЖВ

212 Чак Анжелика .2005 Гродно СДЮШОР  Д DNS к Борсук В.А.

1 871 Вольская Валерия 10.03.2005 Сморгонский ДЮСШ пр. 19,2 18,8 9 Багдасарьян И.И. Стасюкевич Е.Ф.

2 807 Мистюкевич Карина 12.05.2006 Слонимский СДЮШОР-3 19,8 19,4 7 Гурская ВН, Малафей ЛК

3 21 Костецкая Дарья 08.06.2006 Гродно СДЮШОР-2 19,8 19,5 6 Лихачевская ЖВ

4 508 Станкевич Ангелина 16.10.2006 Лидский СДЮШОР-2 20,5 20,7 5 Корейво Н.С., Сукалов Е.К.

5 613 Руссу Елизавета 12.04.2006 Гродно СДЮШОР-2 20,8 20,8 л Железнова ЕГ

6 28 Грасевич Анастасия 04.11.2006 Гродно СДЮШОР-2 20,8 20,8 л Лихачевская ЖВ

7 35 Еремина Виктория 14.07.2005 Гродно СДЮШОР-2 20,8 20,9 л Климук ВК

8 733 Казакевич Виктория .2007 Ошмянский ДЮСШ 21,5 21,1 л Юшковский С.В.

9 46 Булко Алена 16.03.2007 Гродно СДЮШОР-2 21,7 л Лихачевская ЖВ

10 604 Лень Милена 03.06.2005 Гродно СДЮШОР-2 22,6 л Молявко А.Э.

11 309 Самковская Дарья 14.04.2005 Дятловский ДЮСШ 22,6 4 Кавцевич ВВ

12 748 Саросек Маргарита .2005 Ошмянский ДЮСШ 23,4 3 Юшковский С.В.

433 Писарь Яна 06.01.2006 Ивьевский ДЮСШ DQ к Козлов Г.В., Кривеня И.В.

631 Шмыгалева Анастасия 23.03.2006 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Молявко АЭ

612 Павлова Виктория 18.04.2007 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Железнова ЕГ

69 Януш Вероника 01.05.2004 Волковысский СДЮШОР-1 19,4 вк Мозель НВ, Стасюкевич ЕФ

517 Щецкая Дарья 19.08.2004 Лидский СДЮШОР-2 20,7 вк Бурак Д.В.

244 Шаповал Мария .2004 Гродно УОР 20,8 вк Мазовка ЕЕ

2000м сх

3000м сх 

60м с/б

60м

150м

Страница 



1 871 Вольская Валерия 10.03.2005 Сморгонский ДЮСШ пр. 1.01,1 2 9 Багдасарьян И.И. Стасюкевич Е.Ф.

2 802 Чекминева Мария 19.02.2005 Слонимский СДЮШОР-3 1.01,9 2 7 МандрикЮЛ,БлошкоАН,Стасюкевчи ЕФ

3 1 Адамович Валерия 04.01.2006 Гродно СДЮШОР-2 1.02,4 2 6 Лихачевская Ж.В.

4 507 Ковалевская Василиса 17.01.2005 Лидский СДЮШОР-2 1.04,8 2 5 Кривеня И.В.

5 803 Бартош Дарья 29.10.2005 Слонимский СДЮШОР-3 1.05,5 3 4 Быльчинская ЮЮ, Кривеня ИВ

6 613 Руссу Елизавета 12.04.2006 Гродно СДЮШОР-2 1.06,8 3 л Железнова ЕГ

7 806 Пименова Виктория 07.10.2005 Слонимский СДЮШОР-3 1.07,4 3 л Гурская ВН, Снопко ЮЮ

8 504 Аксенова Евгения 19.07.2006 Лидский СДЮШОР-2 1.09,2 3 3 Корнева Н.И., Кривеня И.В.

9 216 Ботян Юлия .2005 Гродно СДЮШОР  Д 1.09,4 3 2 Борсук В.А.

10 856 Ильясевич Ангелина 26.09.2005 Сморгонский ДЮСШ пр. 1.09,8 3 1 Каптюх А.В.

11 309 Самковская Дарья 14.04.2005 Дятловский ДЮСШ 1.12,5 1юн к Кавцевич ВВ

12 606 Лотыш Екатерина 25.08.2007 Гродно СДЮШОР-2 1.13,3 1юн л Молявко АЭ

13 735 Купринович Ульяна 23.06.2006 Ошмянский ДЮСШ 1.21,6 2юн к Юшковский С.В.

244 Шаповал Мария .2004 Гродно УОР 1.04,9 2 вк Мазовка ЕЕ

517 Щецкая Дарья 19.08.2004 Лидский СДЮШОР-2 1.08,1 3 вк Бурак Д.В.

231 Панова Виктория .2004 Гродно СДЮШОР  Д 1.08,4 3 вк Борсук В.А.

243 Тарасова Вероника .2003 Гродно УОР 1.18,6 2юн вк Мазовка ЕЕ

1 507 Ковалевская Василиса 17.01.2005 Лидский СДЮШОР-2 2.30,4 2 9 Кривеня И.В.

2 41 Каленик Дарья 26.08.2006 Гродно СДЮШОР-2 2.30,8 2 л Железнова ЕГ

3 1 Адамович Валерия 04.01.2006 Гродно СДЮШОР-2 2.32,5 2 7 Лихачевская Ж.В.

4 504 Аксенова Евгения 19.07.2006 Лидский СДЮШОР-2 2.35,2 3 6 Корнева Н.И. Кривеня И.В.

5 806 Пименова Виктория 07.10.2005 Слонимский СДЮШОР-3 2.38,6 3 5 Гурская ВН, Снопко ЮЮ

6 616 Селезнева Мария 06.10.2006 Гродно СДЮШОР-2 2.42,3 3 л Лихачевская ЖВ

7 856 Ильясевич Ангелина 26.09.2005 Сморгонский ДЮСШ пр. 2.50,3 1юн 4 Каптюх А.В.

8 216 Ботян Юлия .2005 Гродно СДЮШОР  Д 2.50,5 1юн 3 Борсук В.А.

9 735 Купринович Ульяна 23.06.2006 Ошмянский ДЮСШ 3.23,0 3юн 2 Юшковский С.В.

231 Панова Виктория .2004 Гродно СДЮШОР  Д 2.35,0 2 вк Борсук В.А.

219 Ковзусь Рената 29.06.2004 Вороновский СДЮШОР 2.35,5 3 вк Метелица АЕ, Кривеня ИВ

1 6 Германюк Лия 17.04.2007 Гродно СДЮШОР-2 5.16,9 3 л Железнова ЕГ

2 4 Бурновская Ксения 21.02.2006 Гродно СДЮШОР-2 5.21,9 3 9 Молявко АЭ

3 414 Громова Алеся 05.07.2005 Ивьевский ДЮСШ 5.25,0 3 7 Валюк В.С.

4 470 Мингалёва Олеся 22.08.2005 Кореличский ДЮСШ 5.27,7 3 6 Пацына Э.В. 

5 804 Бегун Ангелина 04.10.2005 Слонимский СДЮШОР-3 5.31,0 3 л Быльчинская ЮЮ, Кривеня ИВ

6 626 Януль Полина 13.08.2005 Гродно СДЮШОР-2 5.39,6 3 л Янчуревич АС

7 858 Козел Божена 20.05.2005 Сморгонский ДЮСШ пр. 5.45,8 1юн 5 Барташевич Е.В.

8 295 Абложевич Виолетта 18.06.2006 Гродненский Скидель ДЮСШ 6.50,3 3юн 4 Будилович К.В.

9 722 Пашкель Алина .2005 Ошмянский ДЮСШ 7.11,9 б/р 3 Юшковский С.В.

509 Ковзусь Рената 29.06.2004 Вороновский СДЮШОР 5.33,3 3 вк Метелица АЕ, Кривеня ИВ

1 470 Мингалёва Олеся 22.08.2005 Кореличский ДЮСШ 11.45,1 3 9 Пацына Э.В. 

2 4 Бурновская Ксения 21.02.2006 Гродно СДЮШОР-2 11.46,5 3 7 Молявко АЭ

3 414 Громова Алеся 05.07.2005 Ивьевский ДЮСШ 12.07,8 3 6 Валюк В.С.

4 804 Бегун Ангелина 04.10.2005 Слонимский СДЮШОР-3 12.08,4 3 л Быльчинская ЮЮ, Кривеня ИВ

5 858 Козел Божена 20.05.2005 Сморгонский ДЮСШ пр. 12.52,1 1юн 5 Барташевич Е.В.

6 626 Януль Полина 13.08.2005 Гродно СДЮШОР-2 13.17,4 1юн л Янчуревич АС

7 212 Микуть Полина 14.07.2005 Вороновский СДЮШОР 14.14,2 2юн 4 Юшевич ЛИ

722 Пашкель Алина .2005 Ошмянский ДЮСШ DNS к Юшковский С.В.

295 Абложевич Виолетта 18.06.2006 Гродненский Скидель ДЮСШ DNS к Будилович К.В.

1 412 Лобач Ксения 17.04.2006 Ивьевский ДЮСШ 10.23,0 1юн 9 Козлов Г.В., Мазовка Е.Е, Следь С.Г.

2 606 Мантуш Полина 18.09.2006 Новогрудский ДЮСШ №2 11.00,6 1юн 7 Духовник С.А.

3 608 Макей Карина 15.03.2006 Новогрудский ДЮСШ №2 11.34,1 1юн л Духовник С.А.

4 609 Новик Валерия 19.04.2006 Новогрудский ДЮСШ №2 11.39,9 1юн 6 Стома И.М.

5 75 Кравчик Света 17.12.2005 Волковысский СДЮШОР-1 13.04,4 2юн 5 Гусак ЖИ

6 35 Еремина Александра 23.03.2007 Гродно СДЮШОР-2 13.56,1 б/р л Климук ВК

400м
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3000м

2000м сх 

Страница 



1 412 Лобач Ксения 17.04.2006 Ивьевский ДЮСШ 16.54,8 3 9 Козлов Г.В., Мазовка Е.Е, Следь С.Г.

2 606 Мантуш Полина 18.09.2006 Новогрудский ДЮСШ №2 17.08,7 3 7 Духовник С.А.

3 609 Новик Валерия 19.04.2006 Новогрудский ДЮСШ №2 19.11,7 2юн 6 Стома И.М.

608 Макей Карина 13.03.2006 Новогрудский ДЮСШ №2 DNF л Духовник С.А.

75 Кравчик Света 17.12.2005 Волковысский СДЮШОР-1 DNS к Гусак ЖИ

1 220 Валуева Елизавета .2005 Гродно СДЮШОР  Д 9,8 А 9,8 3 9 Борсук В.А.

2 851 Москвитина Анастасия 27.06.2005 Сморгонский ДЮСШ пр. 10,6 А 10,3 3 7 Жук Д.А.

3 803 Бартош Дарья 29.10.2005 Слонимский СДЮШОР-3 10,7 А 10,4 3 6 Быльчинская ЮЮ, Кривеня ИВ

4 586 Сафоник Элла 29.11.2005 Мостовский СДЮШОР 11,2 А 11,6 2юн 5 Антонович В.И.

5 373 Кащиц Милана 28.08.2006 Зельвенский ДЮСШ 12,5 Б 11,7 2юн 4 Коленко АИ

6 862 Лагутик Ирина 30.04.2005 Сморгонский ДЮСШ пр. 11,7 Б 11,9 2юн 3 Барташевич Е.В.

358 Зеленко Ольга 23.06.2006 Зельвенский ДЮСШ 11,7 DQ 2юн к Голоско ГА

212 Волкова Татьяна .2002 Гродно СДЮШОР  Д 9,4 вк Борсук В.А.

Главный судья В.К. Климук

Главный секретарь С.Ю. Барташевич

60м с/б

3000м сх 

Страница 



эстафета юноши

СПАРТАКИАДА  ДЮСШ, СДЮШОР Гродненской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2005-2006 ггр.
13-14 декабря 2019г.

г.Гродно ЦСК "Неман"

С
та

р
то

в
ы

й
 

н
о
м

е
р

ФИ, спортсмена Школа

р
е
зу

л
ь
та

т

р
а
зр

я
д

у
ч
а
с
ти

е

1

675

673

669

Заянчковский Ярослав

Чабатуль Павел

Медейша Ярослав

Островецкая 

СДЮШОР
2.59,5 3 9

2

901

903

909

Новик Дмитрий

Кадников Александр

Шиман Глеб

Щучинский

ДЮСШ
3.06,2 3 7

3

41

619

625

Бузук Никита

Соломченко Руслан

Шамборский Андрей

г.Гродно

СДЮШОР-2
3.12,4 1юн л

4

65

70

71

Кочин Архип

Петрутик Арсений

Косило Артем

Волковысская

СДЮШОР-1 
3.23,3 2юн 6

5

275

280

252

Казека Артем

Янкович Александр

Малевицкий Владислав

Скидельская

ДЮСШ
3.33,0 2юн 5

600м+400м+200м



эстафета девушки

СПАРТАКИАДА  ДЮСШ, СДЮШОР Гродненской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2005-2006 ггр.
13-14 декабря 2019г.

г.Гродно ЦСК "Неман"

м
е
с
то

С
та

р
то

в
ы

й
 

н
о
м

е
р

Фамилия, имя 

спортсмена
Школа

р
е
зу

л
ь
та

т

р
а
зр

я
д

у
ч
а
с
ти

е

1

802

803

807

Чекминева Мария

Бартош Дарья

Мистюкевич Карина

Слонимская

СДЮШОР-3  
3.18,7 2 9

2

4

1

21

Бурновская Ксения

Адамович Валерия

Костецкая Дарья

г.Гродно

СДЮШОР-2
3.19,9 2 7

3

616

613

Селезнева Мария

Каленик Дарья

Руссу Елизавета

г.Гродно

СДЮШОР-2
3.30,9 3 л

4

504

507

508

Аксенова Евгения

Ковалевская Василиса

Станкевич Ангелина

Лидская 

СДЮШОР-2
3.32,5 3 л

414

433

412

Громова Алеся

Писарь Яна

Лобач Ксения

Ивьевская

ДЮСШ
3.39,5 1юн 6

5

353

357

373

Голуб Вероника

Мыслицкая Мария

Кашиц Милана

Зельвенская 

ДЮСШ
3.52,9 1юн 5

6

609

606

605

Новик Валерия

Мантуш Полина

Ковальчук Ксения

Новогрудская 

ДЮСШ-2
4.17,5 1юн 4

 600м+400м+200м



Нагр

.№
Фамилия, Имя Дата рожд. Район 60м ядро длина высота 60м с/б 1000 Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Фамилия И.О. тренера

7,5 11,92 5,5 184 9,4 3.26,9

637 602 481 661 611 430

7,7 10,29 5,29 432 9,1 3.21,4

577 503 439 585 673 471

7,5 12,64 5,5 163 10,5 3.45,2

637 645 481 488 410 290

7,8 9,60 4,86 157 11,1 3.09,1

548 462 356 441 316 576

8,0 10,39 4,91 163 10,7 3.34,0

492 509 365 488 377 368

8,1 8,71 4,65 148 10,5 3.29,5

465 408 317 374 410 406

8,3 8,63 4,73 148 12,1 3.34,1

413 404 332 374 186 368

8,8 7,06 4,34 142 12,3 3.30,5

295 311 262 331 154 398

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (шестиборье)

1 72 Горошко Максим 24.08.2005 Волковысский 3422 2 18 Бакач АП

2 14 Забураев ВА  Кот НН

3 801 Кудаш Александр 31.08.2005 Слонимский 2951 3

2 904 Кушнеревич Павел 18.01.2005 Щучинский 3248

12 Прокопич ВП Кот НН

4 204 Супрон Владислав 24.04.2005 Вороновский 2699 3 10 Аметелица АЕ

5 278 Антоняк Максим 23.03.2006 Гродненский 2599 3 8 Шикшнель ТВ  Кот НН

3 6 Антонович ВИ

7 464 Чубрик Владислав 27.08.2005 Кореличский 2077 1юн

6 564 Житкевич Максим 01.05.2006 Мостовский 2380

Пацына ЭВ

4 Пацына ЭВ

8 467 Кулинич Кирилл 19.03.2006 Кореличский 1751 1юн 2



Место
Нагр.

№
Фамилия, Имя Дата рожд. Район 60м с/б высота длина ядро 800м

Результ

ат Р
а

зр

я
д

О
ч

к
и

Фамилия И.О. тренера

10,1 145 4,70 8,38 2.37,8

650 566 479 424 604

9,6 142 4,63 7,98 2.40,8

742 534 461 398 569

9,6 145 4,76 7,49 2.49,5

742 566 495 366 467

11,2 148 4,26 8,65 3.24,1

466 599 369 441 150

12,4 118 3,12 6,44 3.08,3

298 293 129 299 292

11,6 124 DNF (спр.) 4,31 DNF

407 350 0 165 0

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (пятиборье)

1 433 Балабанова Ксения 13.11.2005 Ивьевский 2723 2 18 Козлов ГВ

2 602 Лавникевич Надежда 28.10.2005 Новогрудский 2704 2 14 Коршун АА

3 30 Шнуркова Валерия 11.02.2005
Гродно 

СДЮШОР-2
2636 2 12 Железнова ЕГ Стасюкевич ЕФ

4 217 Валовицкая Анастасия 01.07.2005 Вороновский

5 463 Слинько Ангелина 05.06.2005 Кореличский 8 Пацына ЭВ

2025 3 10 Юшевич ЛИ

1311 2юн

38 Жеребило Валерия 06.01.2007
Гродно 

СДЮШОР-2
922 л Янчуревич АС  Железнова ЕГ



140 145 150 155 160 165 170 175 180

1 421 Ермакович Константин 07.02.2005 Ивьевский ДЮСШ о о о ххо ххх 165 3 9 Майсей В.Я.

2 909 Шиман Глеб 13.07.2005 Щучинский ДЮСШ о о о ххо ххх 155 3 7 Крупица А. А.

3 18 Ловчинский Максим 30.04.2006 Гродно СДЮШОР-2 ххо о ххх 145 1юн л Зарецкий ПС

4 11 Демша Артем 12.05.2005 Гродно СДЮШОР-2 о хо ххх 145 1юн л Борташевич ДА

5 912 Воронович Антон 25.10.2005 Щучинский ДЮСШ хо хо ххх 145 1юн 6 Поведайко А.А.

6 41 Боровенский Михаил 07.03.2005 Гродно СДЮШОР-2 о ххх 140 1юн л Борташевич ДА

6 601 Лабоцкий Кирилл 16.02.2006 Гродно СДЮШОР-2 о ххх 140 1юн л Борташевич ДА

361 Кисель Данила 16.01.2005 Зельвенский ДЮСШ ххх NM к Коленко АИ

512 Станюк Андрей 19.01.2005 Лидский СДЮШОР-2 DNS к Сукалов Е.К.

203 Ковальчук Владимир .2004 Гродно СДЮШОР  Д о о о о ххх 175 2 вк Борсук В.А.

шест юноши

220 230 240 250 260 270 280 290 300 310 320

1 74 Угринович Артем 06.10.2005 Волковысский СДЮШОР-1 о хо о о о о о о ххх 310 3 9 Петров ВН, Савко НВ

2 401 Ашейчик Игорь 26.02.2005 Ивьевский ДЮСШ о  - о о ххо ххх 260 2юн 7 Козлов Г.В.

3 73 Гарбар Владислав 06.06.2005 Волковысский СДЮШОР-1 о  - хо ххо ххо ххх 260 2юн 6 Савко НВ

125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180

1 9 Авласевич Анастасия 22.03.2005 Гродно СДЮШОР-2 о о хо хо ххх 175 КМС 9 Германюк НВ

2 220 Валуева Елизавета .2005 Гродно СДЮШОР  Д о о о о ххо хо ххх 160 1 7 Борсук В.А.

3 911 Калесник Виолетта 17.05.2005 Щучинский ДЮСШ о о о о о ххх 145 3 6 Крупица А. А.

4 605 Ковальчук Ксения 31.03.2005 Новогрудский ДЮСШ №2 о о хо о ххх 145 3 5 Жук В.В.

5 917 Гайдукевич Илона 09.01.2006 Щучинский ДЮСШ о о о о ххо ххх 145 3 4 Крупица А. А., Федосеев В.Н.

6 373 Кащиц Милана 28.08.2006 Зельвенский ДЮСШ о о хо ххх 135 1юн 3 Коленко АИ

469 Дьяконова Валения 15.11.2006 Кореличский ДЮСШ ххх NM к Пацына Э.В. 

220 230 240 250 260 270 280 300 310

1 23 Воткевич Мария 26.11.2005 Гродно СДЮШОР-2 о о о ххх 260 9 Лихачевская ЖВ Ковальчук ЮГ

2 21 Якшук Вероника 08.11.2005 Гродно СДЮШОР-2 о ххх 220 л Лихачевская ЖВ  Ковальчук ЮГ

40 Казырева Любовь ..2004 Гродно СДЮШОР-2 о о о о ххх 300 вк Зарядова РЭ, Ковальчук ЮГ
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1 2 3 4 5 6

длина юноши

1 71 Косило Артем 17.01.2005 Волковысский СДЮШОР-1 5,56 5,88 х 5,75 х 5,70 5,88 3 9 Бакач АП

2 552 Эйсмонт Роберт 27.05.2005 Мостовский СДЮШОР 5,19 5,27 5,51 5,26 5,27 5,38 5,51 3 7 Заневский А.Р.

3 903 Кадников Александр 19.06.2005 Щучинский ДЮСШ 4,98 5,20 5,40 4,99 5,32 5,30 5,40 1юн. 6 Поведайко А.А.

4 50 Котович Вячеслав 28.01.2006 Гродно СДЮШОР-2 5,05 х 4,99 5,30 х 5,32 5,32 1юн. л Зарецкий ПС

5 559 Денисик Илья 30.04.2006 Мостовский СДЮШОР 4,32 4,71 5,07 4,89 5,02 4,83 5,07 1юн. 5 Станевский И.И.

6 466  Сак Никита 10.11.2006 Кореличский ДЮСШ х 4,59 4,07 4,44 4,50 4,26 4,59 2юн. 4 Пацына Э.В. 

7 360 Плющевич Дмитрий 25.06.2005 Зельвенский ДЮСШ 4,27 4,31 4,19 4,33 4,25 4,39 4,39 2юн. 3 Коленко АИ

8 623 Толчков Михаил 31.10.2006 Гродно СДЮШОР-2 4,19 4,20 3,99 4,18 4,26 3,34 4,26 2юн. л Цандер ОМ

9 465 Кривицкий Арсений 25.09.2006 Кореличский ДЮСШ 4,07 4,08 3,89 4,08 3юн. 2 Пацына Э.В. 

10 634 Максимчик Захар 18.11.2007 Гродно СДЮШОР-2 х 3,99 х 3,99 3юн. л Ьартош АС

11 618 Солома Максим 15.07.2007 Гродно СДЮШОР-2 3,92 3,54 3,65 3,92 3юн. л Молявко АЭ

12 636 Бандурин Александр 26.03.2008 Гродно СДЮШОР-2 3,27 3,58 3,64 3,64 3юн. л Бартош АС 

13 635 Главицкий Олег 30.05.2008 Гродно СДЮШОР-2 3,33 3,35 х 3,35 б/р л Бартош АС 

421 Ермакович Константин 07.02.2005 Ивьевский ДЮСШ DNS к Майсей В.Я.

637 Швед Леонид 21.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Бартош АС 

628 Образцов Вадим 13.08.2003 Гродно СДЮШОР-2 х 5,76 5,41 5,76 3 вк Бартош АС Климук ВК

тройной юноши

1 552 Эйсмонт Роберт 27.05.2005 Мостовский СДЮШОР 12,60 11,98 х 12,52 х 13,00 13,00 2 9 Заневский А.Р.

2 71 Косило Артем 17.01.2005 Волковысский СДЮШОР-1 х х 12,16 12,34 х 12,06 12,34 3 7 Бакач АП

3 903 Кадников Александр 19.06.2005 Щучинский ДЮСШ 10,72 11,01 11,05 х 10,10 х 11,05 1юн 6 Поведайко А.А.

4 559 Денисик Илья 30.04.2006 Мостовский СДЮШОР х 10,10 10,22 10,12 10,18 х 10,22 2юн. 5 Станевский И.И.

6 909 Шиман Глеб 13.07.2005 Щучинский ДЮСШ 10,19 х х х 10,10 10,20 10,20 2юн. 4 Крупица А. А.

ядро юноши

1 720 Чупенков Алексей ..2005 Ошмянскмй УОР Гродно 13,72 14,80 14,91 13,73 14,36 х 14,91 3 л Орлов ВА

2 569 Гойло Владислав 12.05.2005 Мостовский СДЮШОР х 13,31 х 11,40 х 13,73 13,73 3 9 Антонович В.И.

3 412 Ходарцевич Даниил 04.09.2005 Ивьевский ДЮСШ х 12,82 12,63 13,17 12,59 12,57 13,17 3 7 Валюк В.С.

4 401 Радецкий Якуб 03.10.2005 Ивьевский ДЮСШ х 12,51 11,85 10,40 11,90 11,47 12,51 1юн л Козлов Г.В., Нехведович И.И.

5 361 Кисель Данила 16.01.2005 Зельвенский ДЮСШ 8,99 х 10,17 9,91  -  - 10,17 3юн 6 Коленко АИ

6 271 Близнюк Егор 10.01.2005 Гродненский Скидель ДЮСШ9,91 9,90 9,68 9,40 7,13 9,07 9,91 б/р 5 Янкович Д.А.

7 206 Корнилов Никита 14.08.2006 Вороновский СДЮШОР 8,82 х 8,43 9,38 х х 9,38 б/р 4 Позняк ГС

8 320 Кастусик Егор 09.02.2006 Дятловский ДЮСШ 8,22 8,29 8,95 8,65 8,36 7,79 8,95 б/р 3 Кавцевич ВВ

9 352 Минаш Никита 23.02.2006 Зельвенский ДЮСШ х 8,28 7,99 8,28 б/р 2 Коленко АИ

длина девушки

1 808 Сашко Валерия 22.01.2005 Слонимский СДЮШОР-3 х 4,54 4,94 х х 4,61 4,94 3р 9 Мандрик ЮЛ, Блошко АН

2 622 Сучкова Софья 14.06.2006 Гродно СДЮШОР-2 х 4,64 4,43 4,22 4,41 4,50 4,64 3р л Зарецкий ПС

3 214 Борисенко Дарья .2005 Гродно СДЮШОР  Д 4,35 4,31 4,43 4,29 4,35 4,50 4,50 1юн. 7 Борсук В.А.

4 576 Валюшко Дарья 25.05.2005 Мостовский СДЮШОР 4,32 4,29 4,21 3,84 4,12 4,49 4,49 1юн. 6 Заневский А.Р.

5 917 Гайдукевич Илона 09.01.2006 Щучинский ДЮСШ 4,48 4,38 х 4,35 4,34 х 4,48 1юн. 5 Крупица А. А., Федосеев В.Н.

6 603 Духовник Дарья 09.02.2005 Новогрудский ДЮСШ №2 4,11 3,85 4,30 4,20 4,36 4,45 4,45 1юн. 4 Жук В.В.

7 578 Гузеева Полина 03.01.2005 Мостовский СДЮШОР 4,02 4,30 4,03 4,06 х х 4,30 1юн. 3 Добрук Т.В.

8 315 Кастусик Елизавета 24.02.2005 Дятловский ДЮСШ 4,24 3,35 4,21 4,13 3,66 3,56 4,24 1юн. 2 Кавцевич ВВ

9 605 Ковальчук Ксения 31.03.2005 Новогрудский ДЮСШ №2 4,10 4,03 4,15 4,15 2юн. 1 Жук В.В.

10 357 Мыслицкая Мария 28.09.2005 Зельвенский ДЮСШ 3,83 3,83 4,05 4,05 2юн. к Бурак ВИ

11 353 Голуб Вероника 06.07.2005 Зельвенский ДЮСШ 3,95 3,83 3,92 3,95 2юн. к Коленко АИ

12 469 Дьяконова Валения 15.11.2006 Кореличский ДЮСШ 3,88 3,58 3,59 3,88 2юн. к Пацына Э.В. 

13 851 Москвитина Анастасия 27.06.2005 Сморгонский ДЮСШ пр. 3,83 3,81 3,88 3,88 2юн. к Жук Д.А.

14 913 Трахимчик Анастасия 20.01.2007 Щучинский ДЮСШ 3,31 3,51 3,75 3,75 3юн. л Федосеев В.Н.

15 911 Калесник Виолетта 17.05.2005 Щучинский ДЮСШ 3,74 3,72 3,59 3,74 3юн. к Крупица А. А.

862 Лагутик Ирина 30.04.2005 Сморгонский ДЮСШ пр. 3,75 4,02 3,95 4,02 2юн. вк Барташевич Е.В.

тройной девушки

1 808 Сашко Валерия 22.01.2005 Слонимский СДЮШОР-3 х х х х 10,67 10,70 10,70 3р 9 Мандрик ЮЛ, Блошко АН

2 802 Чекминева Мария 19.02.2005 Слонимский СДЮШОР-3 10,00 9,88 х 10,45 х 10,40 10,45 3р 7
Мандрик ЮЛ, Блошко АН, 

Стасюкевчи ЕФ

3 576 Валюшко Дарья 25.05.2005 Мостовский СДЮШОР х 9,95 9,89 10,24 10,21 х 10,24 1юн. 6 Заневский А.Р.

4 603 Духовник Дарья 09.02.2005 Новогрудский ДЮСШ №2 х х 9,69 9,70 9,96 9,97 9,97 1юн. 5 Жук В.В.

5 357 Мыслицкая Мария 28.09.2005 Зельвенский ДЮСШ 9,32 х 9,24 х 9,50 9,37 9,50 2юн. 4 Бурак ВИ

6 578 Гузеева Полина 03.01.2005 Мостовский СДЮШОР 9,12 9,21 9,35 9,20 9,11 х 9,35 2юн. 3 Добрук Т.В.

7 353 Голуб Вероника 06.07.2005 Зельвенский ДЮСШ 9,04 9,29 9,21 8,96 9,24 9,04 9,29 2юн. 2 Коленко АИ

622 Сучкова Софья 14.06.2006 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Зарецкий ПС

ядро девушки

1 667 Карчмит Юлия 19.05.2005 Островецкий СДЮШОР 10,73 10,91 х х 10,77 10,67 10,91 3р 9  Блашкевич А.В.

2 49 Колесник Милана 30.05.2005 Гродно СДЮШОР-2 10,70 9,37 10,42 х х 10,68 10,70 3р л Юрченко АЮ  Орлов ВА

3 291 Янушкевич Снежана 19.01.2005 Гродненский Скидель ДЮСШ9,95 9,88 10,69 9,58 10,44 9,90 10,69 3р 7 Германюк Н.В.

4 601 Севастьяновия Анастасия 14.10.2005 Новогрудский ДЮСШ №2 9,85 9,86 10,01 10,44 10,45 10,41 10,45 3р 6 Коршун А.А.

5 207 Снитко Ксения 15.08.2006 Вороновский СДЮШОР 9,10 9,21 9,31 8,07 7,62 7,95 9,31 1юн. 5 Позняк ГС

6 860 Сакович Алена 27.09.2006 Сморгонский ДЮСШ пр. 8,49 8,72 8,56 8,12 8,59 8,13 8,72 1юн. 4 Каптюх А.В.

7 862 Лагутик Ирина 30.04.2005 Сморгонский ДЮСШ пр. 8,04 7,33 7,64 8,04 2юн. 3 Барташевич Е.В.

8 358 Зеленко Ольга 23.06.2006 Зельвенский ДЮСШ х 7,91 7,07 7,84 7,50 7,93 7,93 2юн. 2 Голоско ГА

9 284 Рулько Яна 13.09.2005 Гродненский Скидель ДЮСШ7,14 7,50 7,92 7,71 7,52 7,05 7,92 2юн. л Германюк Н.В.

10 209 Адамович Каролина 22.08.2006 Вороновский СДЮШОР 7,21 7,53 7,45 7,53 2юн. л Германюк НВ
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